UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-VTLT

V/v lấy ý kiến dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng 7 năm 2023

   Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 69/NQ-HĐND ngày 02/12/2021 của HĐND tỉnh về

việc ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách Nhà nước thuộc

lĩnh vực Lưu trữ tỉnh Nam Định; Quyết định số 34/2022/QĐ-UBND ngày 27 tháng 10

năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định về việc ban hành định mức kinh tế - kỹ

thuật đối với các dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách Nhà nước thuộc lĩnh vực

Lưu trữ tỉnh Nam Định; Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 09/02/2021 của

UBND tỉnh Nam Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Nội vụ tỉnh Nam Định;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 416/VP8-UBND ngày

07/7/2023 về việc giao Sở Nội vụ xây dựng dự thảo Quyết định QPPL của UBND

tỉnh.

Để đảm bảo công tác tổ chức lấy ý kiến đối với dự thảo Quyết định theo quy

định, Sở Nôi vụ trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, cho ý kiến bằng

văn bản đối với toàn văn dự thảo Tờ trình, Quyết định và Phụ lục kèm theo Quyết

định. Ý kiến của các cơ quan, đơn vị gửi về Sở Nội vụ, địa chỉ số 168 đường Hàn

Thuyên, phường Vị Xuyên, thành phố Nam Định trước ngày 10/8/2023.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải toàn văn dự thảo Tờ trình,

Quyết định và Phụ lục kèm theo trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Nam Định ngay sau

khi nhận được văn bản này; thời hạn đăng tin ít nhất 30 ngày kể từ ngày đăng tải để

các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý kiến.

(Sở Nội vụ gửi kèm dự thảo Tờ trình, Quyết định và Phụ lục kèm theo )

Sở Nội vụ trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Các PGĐ Sở;

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Dương

		2023-07-26T07:06:34+0700

		2023-07-26T08:17:16+0700

		2023-07-26T08:17:16+0700

		2023-07-26T08:17:16+0700